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Outillage électroportatif > Electroportatif > Machines d'atelier et stationnaire > Scie stationnaire >

Scie stationnaire GTS 18V-70

BOSCH

Voir la fiche technique

GARAMTIE

A3

Caractéristiques techniques

Garantie 3 ans sous conditions

Inclinaison droite (en °) -2

Inclinaison gauche (en °) 47

Niveau sonore (en dB) 100

Modele GTS 18V-70

Accessoire(s) inclus 1 clé polygonale, 1 poussoir de sécurité, 1 butée angulaire, 1 clé six

pans male, 1 lame de scie sans-fil, 1 adaptateur d'aspiration, 1 butée
paralléle, 1 capot de protection avec adaptateur et 1 rail profilé

Vitesse de rotation a vide maximum (en 5500
tr/min)
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Nombre de batterie(s) incluse(s)

Capacité de coupe maximale a droite

Capacité de coupe maximale a gauche

Type d'alimentation

Largeur de la table (en mm)

Longueur (en mm)

Diametre de l'alésage (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Type de moteur

Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Aucune

635

305

Sur batterie
494

593

30

18

329

608

Sans charbon
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Diameétre de lame (en mm) 216

Chargeur inclus Non
Caractéristiques produit

Référence FBC0870

Marque Bosch
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