

Outilage électroportatif > Électroportatif > Machines d'atelier et stationnaire > Scie stationnaire >

## Scie stationnaire GTS 18V-70

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**3**  
ANS  
VOIR CONDITIONS

### Caractéristiques techniques

<b>Garantie</b>	3 ans sous conditions
<b>Inclinaison droite (en °)</b>	-2
<b>Inclinaison gauche (en °)</b>	47
<b>Niveau sonore (en dB)</b>	100
<b>Modèle</b>	GTS 18V-70
<b>Accessoire(s) inclus</b>	1 clé polygonale, 1 pousoir de sécurité, 1 butée angulaire, 1 clé six pans mâle, 1 lame de scie sans-fil, 1 adaptateur d'aspiration, 1 butée parallèle, 1 capot de protection avec adaptateur et 1 rail profilé
<b>Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)</b>	5500

<b>Nombre de batterie(s) incluse(s)</b>	Aucune
<b>Capacité de coupe maximale à droite</b>	635
<b>Capacité de coupe maximale à gauche</b>	305
<b>Type d'alimentation</b>	Sur batterie
<b>Largeur de la table (en mm)</b>	494
<b>Longueur (en mm)</b>	593
<b>Diamètre de l'alésage (en mm)</b>	30
<b>Tension d'alimentation (en V)</b>	18
<b>Hauteur (en mm)</b>	329
<b>Largeur (en mm)</b>	608
<b>Type de moteur</b>	Sans charbon
<b>Diamètre de lame (en mm)</b>	216
<b>Chargeur inclus</b>	Non

## Caractéristiques produit

<b>Référence</b>	<b>FBC0870</b>
<b>Marque</b>	Bosch